1

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е
от  «30» мая  2024 года                          № 394

О внесении изменений в решение городской Думы

городского поселения «Город Малоярославец» от

23.09.2021 №110 «Об утверждении Положения

«О муниципальном жилищном контроле на

территории муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 г № 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», городская Дума

городского поселения «Город Малоярославец»

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Решение городской Думы городского поселения «Город

Малоярославец» от 23.09.2021 №110 «Об утверждении Положения «О муниципальном жилищном

контроле на территории муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец» (далее по тексту – Решение):

1.1. исключив п.п. 4 п. 1.4 раздела 1 Положения о муниципальном жилищном контроле на

территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,

являющегося приложением к Решению;

1.2. изложить Приложение №1 к Положению о муниципальном жилищном контроле на

территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в новой

редакции, согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации

Крылова М.А.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному опубликованию в газете «Малоярославецкий край».

Глава муниципального образования

городского поселения «Город Малоярославец»    И.С. Олефиренко

2

Приложение 1

к Положению о муниципальном жилищном

контроле на территории муниципального образования

городского поселения «Город Малоярославец»

Перечень должностных лиц

органа, уполномоченного на осуществление муниципального жилищного контроля,

уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль

1. Глава администрации муниципального образования городского поселения «Город

Малоярославец».

2. Заместитель Главы Администрации по ЖКХ, имуществу и комплексному развитию

- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ

администрации муниципального образования городского поселения «Город

Малоярославец».

3. Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ

администрации муниципального образования городского поселения «Город

Малоярославец».